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Lampada da soffitto Lincoln in

Informazione prodotto

metallo bianco 1xLED

Numero Ordine: 67123-32-70064
mutoni light

Chi ama il moderno e insolito apprezzera sicuramente questa plafoniera a LED. Ma non solo il design ottimista &
convincente, anche la funzionalita non lascia nulla a desiderare. La scheda LED da 32 watt illumina le tue stanze con una

luce piacevole.

@) mutoni mobel

CHF 199,20 2 cHr 249,00 (20 % di risparmio)

Plafoniera metallo bianco, acrilico opalino, P: 490, H: 210, incl. 1xLED 32W 230V, sorgente 2560Im, uscita 1148Im, 3000K

Unita di vendita:
Materiale:

Filtro colore:
Diametro:

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:

Colore:

Pezzo
Acrilico, Metallo
Bianca
49

21

La

1
3.000
230
1148
32
20000
LED

1

Si

Bianco, Opale
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Serie: Lincoln

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138 R  cnAnTE



